
فرافکنی
اتفاقــات مســابقات هفته بیست وهشــتم 
لیگ برتر به معنــای واقعی کلمــه دیوانه وار 
بود؛ اینکــه پرســپولیس در آزادی با 3گل از 
استقلال خوزســتان عقب بیفتد و تا آستانه 
از دست دادن جام پیش برود اما در 15دقیقه 
پایانی همان مسابقه 4گل بزند و با استفاده از 
توقف استقلال مقابل نساجی، به صدر جدول 
برسد. آبی ها که در بخش زیادی از بازی خود 
در قائمشهر حس قهرمان زودرس را داشتند، 
با نســاجی مدارا کردند اما زمانــی که رگبار 
گل های بی پایان پرســپولیس از راه رســید، 
آنها دیگر فرصتی برای جبران نداشــتند. در 
نتیجه تصویری که از جمعه شــب تلخ آبی ها 
به جا ماند، زانو زدن آنها در پایان مســابقه و 
بهت و حیرت شان بود. ساعتی بعد اما کار بدتر 
هم شد؛ جایی که استقلالی ها شروع به انجام 
مصاحبه های عجیب و غریــب کردند و گناه 
از دست رفتن صدرنشــینی را گردن داوران، 
فدراسیون فوتبال، ســازمان لیگ و سایرین 
انداختند؛ همــه غیر از خودشــان! این بار اما 
واکنش های مردمی نشــان می  داد بسیاری 
از هواداران حاضر نیســتند بــا فرافکنی های 

کادرفنی استقلال همراهی کنند.

داوری؛بهانهکلیشهای
عمــده اظهارات اســتقلالی ها بعــد از بازی 
قائمشــهر، حول و حوش بحــث داوری بود. 
شگفت انگیز اســت که آنها با اعتماد به نفس 
کامل در مــورد جزئیات مســابقه ای حرف 
می زدند که همزمان با بازی خودشــان انجام 
شده بود! با این حال، محتوای همین مطالب 
هم اغلب نادرســت به نظر می رســید. شاید 
بیش از 90درصد کارشناســان داوری، پس 
از مســابقات این روز تصمیمات قاضی دیدار 
پرســپولیس- استقلال خوزســتان را تأیید 
کردند. آبی ها همچنین مدعی گم شدن یک 
ضربه پنالتی به سود خودشــان در قائمشهر 
بودند که اینجا هــم اکثر کارشناســان نظر 
دیگری دادنــد. برخی بازیکنان اســتقلال پا 
را از این فراتر گذاشــتند و مدعی شدند لیگ 
امسال، »فصل ســیاه داوری« بوده؛ ازجمله 
روزبه چشــمی که به شــکل حیرت آوری از 
یاد برده فقط در نیمــه دوم بازی با ذوب آهن، 
خودش حداقل 2بار از دریافــت کارت قرمز 
گریخت. به طــور کلی این حرف هــا و حتی 
آن کلیپ کذایــی که صبح جمعه از ســوی 
باشگاه استقلال منتشر شد و حکایت از سود 
20امتیازی پرســپولیس از اشتباهات داوری 
داشــت، چندان محلی از اعراب ندارد. این بار 
حتی بخش چشمگیری از هواداران استقلال 
هم عقیده دارند این کارهــا مصداق جرزنی 

است.

بحرانکیفیت
بالاتر از سوت هایی که زده شد یا نشد، مسئله 
اصلی استقلال بحران کیفیت است؛ تیمی که 
در خیلی از مسابقاتی که برنده بوده هم چندان 
فوتبال تماشایی و چشــم نوازی ارائه نکرده. 
جواد نکونام و شــاگردانش مشهور شده اند به 
کسب پیروزی های اقتصادی و طبیعی است که 
وقتی نتیجه به دست نیاید و صدر از دست برود، 
این مدل فوتبال دیگر جــای دفاعی نخواهد 
داشت. یکی از پرتکرارترین ســؤالات بعد از 
میکسد زون خشمگین وطنی، این بود که حتی 
اگر فرض کنیم تمام دنیا به نفع پرســپولیس 
کار کرده، باز استقلال باید روی دروازه نساجی 
یورش می بــرد و کار را تمام می کرد. حقیقت 
آن اســت که حرف زدن از بی عدالتی با تنها 
2ضربه داخل چارچوب و امید گل 0.27 هرگز 

نمی تواند قابل هضم باشد.

سپاهان میزبان
نویدکیا مهمان

قرعه کشــی مرحله نیمه نهایــی جام حذفی 
فوتبال ایــران برای تعییــن تیم های میزبان 
و مهمــان این مرحلــه روز گذشــته برگزار 
شــد و شــهرهای اراک و اصفهــان به عنوان 
میزبان هــای این مرحله برگزیده شــدند. در 
مرحله نیمه نهایی قرار است آلومینیوم اراک 
با مس رفســنجان روبه رو شود و سپاهان هم 
با گل گهر دیدار کند. طبق برنامه اعلام شــده 
مسابقات این مرحله روز 26خردادماه برگزار 
می شود و فینال هم روز 31خردادماه خواهد 
بود. مس رفســنجان که با حذف اســتقلال 
و تراکتور به ایــن مرحله رســیده حالا باید 
مهمان آلومینیــوم باشــد و در زمین تیمی 
که پرســپولیس را حذف کرده کار ســختی 
خواهد داشــت. گل گهر هم بعد از برد 5گله 
مقابل هوادار که تنهــا حریف لیگ برتری این 
تیم بوده باید در ورزشــگاه نقش جهان مقابل 
ســپاهان قرار بگیرد. نکته عجیب جام حذفی 
در این فصل، پایان دیرهنگام این رقابت هاست 
که بعد از بازی های فیفادی انجام می شــود و 
می تواند مشکلاتی را برای بازیکنان خارجی 

تیم ها به وجود بیاورد.
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شنبه 12 خرداد  1403
ليگ قهرمانان اروپا - فينال

المپیاکوس

فیورنتینا
22:30

ليگ کنفرانس اروپا- فينال
چهارشنبه 9 خرداد  1403
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نکونامنکونام و رفقا در حالی گناه از دست رفتن  و رفقا در حالی گناه از دست رفتن 
صدر را گردن عوامل بيرونی انداختند که صدر را گردن عوامل بيرونی انداختند که 
ايــن بار هواداران را کنار خود نمی ديدندايــن بار هواداران را کنار خود نمی ديدند


